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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

PEREZ PARRA CHRISTIAN

BORJA  MAYRA JOHANNA

MARTI PUIG JOSEP

CARO CONCEPCION TERESA
CARLOTA
SANCHEZ ESPAÑA JUAN CARLOS

VALENZUELA ARCO ROBERTO

BARRAGAN GONZALEZ LAURA

GONZALEZ ESTEVEZ BELINDA
ANDREA
FERNANDEZ LOPEZ MIGUEL ANGEL

CERVERA CAMPAÑA MARIA JESUS

ESTEVEZ CUADRADO ANA ISABEL

APARICIO DÍEZ MANUEL

CASTILLO BLANCO EDUARDO

  5.969

  6.842

  6.145

  6.393

  7.450

  7.260

  7.730

  5.425

  6.461

  6.064

  8.771

  6.489

  6.038

002-203

002-033

002-149

002-150

002-108

002-259

002-116

002-158

002-160

002-004

002-161

002-119

002-257

D  BAYREUT01

D  ROSTOCK01

I  ANCONA01

I  CAGLIAR01

I  FERRARA01

I  MILANO02

I  SIENA01

I  URBINO01

I  VITERBO01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  PORTO02

P  SETUBAL01

7

10

2

9

12

1

1

11

2

1

1

12

3

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

Meses Tit.

291

206

200

200

270

205

270

200

200

220

200

270

220

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

11313 Suma total meses:Total alumnos :

11313 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

Ling Total
Nota

  5.969

  6.842

  6.145

  6.393

  6.450

  6.260

  6.230

  5.425

  6.461

  6.064

  7.771

  6.489

  5.538

Exp  


